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Csak megszorongatni tudta, de legyőzni nem a Beton a Dominót 

Kár a második negyedért 

Jó néhányszor védett bravúrosan Barát, a Szeged kapusa 

Lenullázták 
az Egert 
A női vízilabda OB I-ben a ko-
rábbról elhalasztott Eger elleni 
meccs pótlásával készültek a 
mai, Domino-BHSE-vel szem-
beni rangadóra a Hungerit-Tbp 
Cop Security-Szentesi VK pó-
lósai. Az eredmény ismeretében 
kijelenthető: Molnár Anették 
edzettek egy jót... 

H U N G E R I T - E G E R 1 3 - 0 
( 5 - 0 , 1 - 0 , 2 - 0 , 5-0) 
OB l -es női vízilabda-mérkőzés, alapsza-
kasz. Szentes, ligeti uszoda, 100 néző. 
Vezette: Dalmády E., Szegi. 
Szentes: Döme - Sipos 1, Molnár A. 1, 
SZREMKÓ 3, HUSZKA 3, Tóth A. 1, Dun-
derski. Csere: Szabó X. 1, Dalmády Sz. 
1, Dalmády R, Pengő, Hevesi 1, Berak 1, 
Brezovai (kapus). Edző: Kocsis István. 
Gól - emberelőnyből: 9 /1 , ill. 2 /0 . Öt-
méteresből: 1/1, ill. - . 
Már az első percek megmutatták, 
a két csapat nincs azonos súlycso-
portban. Macska-egér harc folyt a 
medencében; az eredmény még-
sem tükrözi az együttesek közötti 
óriási tudáskülönbséget. 

Kocsis István: - A főpróba 
nem sikerült, remélem, a Domi-
no ellen jobban játszunk majd. 

A CSAPAT LEGJOBBJA 
g H A gyenge Eger ellen Szremkó mel-

lett a mindössze 18 esztendős 
Huszka Zsuzsanna hozta a tőle el-
vártakat. Jó teljesítményt nyújtott a 
jobbszélen és a kapásoldalon is. Az 
ötméterest is higgadtan értékesítet-
te - így rá esett a választásunk. 

A szentesi pólóshölgyek ma is 
vízbe ugranak, mégpedig az or-
szág pillanatnyilag legjobb alaku-
lata, a Domino-BHSE ellen. A 
találkozó 16 órakor kezdődik a li-
geti uszodában. A Legrand-Szen-
tesi VK férfi vízilabdacsapata ma 
Szolnokon játszik OB l-es mér-
kőzést, vasárnap pedig az Újpes-
tet fogadja. Mindkét meccs 18 
órakor indul. 

SZ. L. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Volán SC megalakulásának 35. 
és az első osztályú tagság 30. év-
fordulójának méltó megünneplé-
sére három eseményt szervezett a 
Tisza Volán SC elnöksége. A már 
lebonyolított kettő nagy sikerrel 
lezajlott, a harmadik megnyitójá-
ra tegnap délután került sor a sze-
gedi múzeum várépületében. A 
nem mindennapi látványosságot 
kínáló kiállítást, amelyet dr. Szeri 
István, a klub jelenlegi és dr. 
Bérezi Mihály az alapító elnök 

VÍZILABDA 

A férfi vízilabda OB I-ben a hét 
olimpiai bajnokkal felálló Do-
mino-BHSE két góllal jobbnak 
bizonyult a meccs nagy részé-
ben jól pólózó Szeged Beton-
nál. 

SZEGED BETON V E -
DOMINO-BHSE 9 - 1 1 
( 3 - 3 , 1 - 5 , 2 - 1 , 3 - 2 ) 
0B l -es férfi vízilabda-mérkőzés. Újsze-
gedi sportuszoda, 4 0 0 néző. Vezette: 
Kosztolánczy, Juhász Gy. 
Szeged: BARÁT - Mészáros 1, KÁDÁR 3, 
Komlósi, Tóth L„ HOSNYÁNSZKY 3, Leh-
mann 1. Csere: Varga R, Vukanics, Mol-
nár R, Éles 1. Edző: Gyöngyösi András. 
Domino: Gergely - Fodor, Vári, dr. Kiss 
G. 1, DR. MOLNÁR T. 2, BENEDEK 2, Bl-
ROS 2. Csere: Kovács 0 . 1 , Tóth M l , 
Paján, HÁRAI2. Edző: Kovács István. 
Gól - emberelőnyből: 6 /3 , ill. 4 /3 . Öt-
méteresből: 1 /1 , ill. - . 
Miközben a csapatok melegítet-
tek, az jutott az ember eszébe, 
hogy annak idején milyen sok 
szegedi kissrác kezdett el pólózni 
a város két olimpiai, világ- és Eu-
rópa-bajnok szülötte, büszkesé-
ge, dr. Molnár Tamás és Fodor 
Rajmund hatására. Most még-
sem szimpatizáltak velük, elvég-
re ezúttal ellenfélként, a Szeged 
Beton vetélytársaként érkeztek 
az újszegedi sportuszodába. 

A Domino-BHSE nem jól kezd-
te az Euroligát, a főtábla első mér-
kőzésén 13-10-re kikapott Zág-
rábban a Mladosttól. Ez nem jött 
túlságosan jól a Szegednek, ahogy 
az egyik Beton-drukker fogalma-
zott: „A horvátok megráncigálták 
az oroszlán bajszát, amely attól 
igencsak mérges lett". 

Pompás első negyedet láthat-
tak a nézők. Az első gólt alig 34 

nyitotta meg, s megvalósítását a 
Belügyminisztérium anyagiakkal 
is támogatta. 

A tárlat rendezői, Medgyesi 
Konstantin és Orbán Imre az 
ódon hangulatú vármúzeumot 
virtuális arénává igyekeztek ala-
kítani. Szurkolói sziréna, dob, 
sálak, kézilabdakapu, hálók, me-
zek, kupák, érmek és megannyi 
fénykép teszi érzékelhetővé a já-
ték mindennapjait, a győzelmek 
pillanatait. 

A klub históriája - amelyet a lá-
togatók végigkövethetnek - egé-

másodperc elteltével ugyan Be-
nedek szerezte, de aztán a Szeged 
percei következtek. Mészáros 
után Kádár két hatalmas lökete 
púposította ki Gergely kapus há-
lóját. Mindössze öt másodperc 
hiányzott a Beton negyednyeré-
séhez, 3-3. A hazaiak jól bírták a 
hatalmas tempót, a kérés csak az 
volt, meddig még? A folytatás-
ban ugyanis a Domino rátett egy 
lapáttal, precízebb lett, kímélet-
lenül kihasználta a hazaiak véde-
kezési hibáit. Négy perc alatt 
négy gólt szerzett (3-7), ekkor 
úgy nézett ki, beleszalad a Beton 
egy kiadós zakóba. 

Nem így lett! Pedig a fordulást 
követően megvillant Kiss Ger-
gely félelmetes balkeze is, és ek-
kor már 4-9 állt az eredményjel-
zőn. A különbség viszont elkez-
dett csökkenni, hála Barát bra-
vúrjainak, na meg Lehmann for-

szén 1961-ig nyúlik vissza. A kiál-
lított képek révén ismét láthatjuk 
az egykori sportolókat, a gólokat, a 
felejthetetlen mozdulatokat. A 
tárlat főként a korábbi és a mai 
nagyszerű küzdőket mutatja be, 
de megemlékezik a csapat számá-
ra nélkülözhetetlen szurkolókról 
is. 

A kiállítás anyaga, amelyet janu-
ár 29-éig naponta (hétfő szünnap) 
10-17 óra között lehet megtekin-
teni, nagyrészt a begyűjtött tár-
gyakra és dokumentumokra épül. 

Reménykedhetünk, hogy ez az 
esemény is nagyobb erőbedobás-
ra készteti ma Dunaújvárosban a 
szegedi kézilabdásokat, ahol a tét 
a veretlenség megtartása. 

dulásból leadott, valamint Hos-
nyánszky hihetetlenül pontos és 
erős lövésének, 6-9. Ekkor je-
gyezte meg az egyik néző: „Mi-
lyen nagy kár azért a fránya má-
sodik negyedért..." Hát igen, pe-
dig akkor még nem tudta, hogy 
kedvencei a záró nyolc percben is 
szakaszgyőzelmet aratnak a világ 
egyik legjobb klubcsapata ellen. 
Ekkor jött először tűzbe a szegedi 
közönség, rettenetesen hálás 
volt Éles előnyből dobott, Kádár 
kapufás góljának, és Hos-
nyánszky értékesített büntetőjé-
nek, 9-11. 

Bosszantó a vereség, hiszen a 
négy negyedből a Szeged meg-
nyert kettőt, egyet ikszre „adott", 
és csak a második nyolc percet 
veszítette el. Igaz, azt nagyon. Ez 
két pontjába került... 

Gyöngyösi András: - A Hon-
védhoz fejben kell felnőni, hogy 

KOSÁRLABDA 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Ma 18 órától két olyan NB I A 
csoportos női kosárlabdacsapat 
találkozik egymással az újszege-
di sportcsarnokban, amely a FI-
BA Európa-kupa utolsó forduló-
jában egyaránt vereséget szenve-
dett. A Szeviép-Szeged együttese 
a horvátországi Gospicban 
(65-75), míg a Diósgyőr a szin-
tén horvát Zágrábtól kapott ki 
91-67-re. A javítás lehetőség 
adott, a hazai gárda edzője, Zselj-

FUTSAL 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Változatos és izgalmas meccsen 
jutott tovább a futsal Magyar Ku-
pában a nyolc közé az Első Beton. 
A szegediek az 5-3-as csömöri ve-
reség után a rendes játékidőben 
ugyanilyen különbséggel vezetett 
riválisával szemben. Jöhetett a 
kétszer ötperces hosszabbítás, 
amelyben húsz másodperccel a 

Fotó: Kantok Csaba 

ne a mi hibáinkhói verjen meg. 
Sajnos mentálisan még nem va-
gyunk azon a szinten, ahol len-
nünk kell. Erről árulkodnak a le-
fordulásból kapott gólok. 

SÜLT KADAR KEZE 
H | Kiválóan teljesítményt nyújtott a 

Szegedből Barát kapus és Hos-
nyánszky is, de egy hajszállal ná-
luk is jobbat Kádár Kálmán, aki 
amel le t t hogy jól bekkel t három 
pazar gólt is szerzet t Mégsem 
volt felhőtlenül boldog: „Úgy ér-
zem, nyernünk kellett volna. Tud-
tuk, hogy a Honvéd legerősebb 
fegyvere a lefordulás, felkészül-
tünk rá, mégis sokszor élni tudott 
vele... A góljaimról csak annyit: 
szerencsém volt" - mondta szeré-
nyen a román válogatott 

SZÉLPÁL LÁSZLÓ 

ko Dokics pedig bízik abban, 
hogy a kiváló formában lévő cen-
ter, Kajdacsi Judit mellett a töb-
biek is jól játszanak majd a jelen-
leg második miskolciak ellen. 

A BAJNOKSAG ALLASA 
1. Pécs 9 - 749-392 1.000 
2. Diósgyőr 8 1 698-532 0.944 
3. Sopron 7 1 757—464 0.938 
4. BSE 6 3 701-578 0.833 
5. Zalaegerszeg 9 4 650-530 0.778 
6. Szolnok 5 4 543-602 0.778 
7. Szeviép-Szeged 4 5 634-633 0.722 
1. Szekszárd 2 6 509-559 0.625 
9. Gyér 2 7 524-665 0.611 
10.BEAC 1 8 493-764 0.556 
11. Kanizsa - 10 405-924 0.500 

vége előtt Szentágotaival szem-
ben szabálytalankodtak, a tízmé-
teres büntetőt pedig Brinszky ér-
tékesítette. 

ELSŐ BETON-CSÖMÖR 
7 - 4 (3-2, 5-3, 6-3) 
Újszegedi sportcsarnok, 3 0 0 néző. Vezet-
te: Török, Forgács. 
Első Beton: Halász - Csúri, Brinszky, 
Németh, Szentágotai. Csere: Tihanyi (ka-
pus), Puskás, Rácz, Fekete, K. Tóth, Ba-
log, Kovács. Edző: Szabó Zsolt. 
A szegedi gólszerzők: Csúri (2), 
Brinszky (2), K. Tóth, Puskás, Rácz. 

REFLEKTOR 

ELHUNYT GEORGE BEST 
Hosszan tartó, súlyos betegség 
után 59 éves korában elhunyt 
George Best, a Manchester 
United legendás észak-ír 
labdarúgója. A Vörös Ördögök 
korábbi sztárja - aki a klub 
színeiben 180 gólt szerzett 465 
mérkőzésen - október elsején 
megfázással került kórházba, 
ahol azonban az állapota egy 
vesegyulladás és belső vérzés 
következtében nagyon leromlott, 
pár napig életveszélyben is volt. 
Ezután hazamehetett, ám múlt 
pénteken ismét súlyosbodott az 
állapota, ezért újra kórházba 
került. Best alkoholfüggő volt, 
2002-ben májátültetéssel 
mentették meg. 

BAJNOKI FORDULÓ 
A labdarúgó Borsodi Liga a 13. 
fordulóval folytatódik. A mai 
program: Sopron-Tatabánya, 
MTK-Újpest, 
Kaposvár-Diósgyőr, 
Zalaegerszeg-Vasas, Pápa-REAC, 
Honvéd-Pécs, Fehérvár-Győr 
(valamennyi találkozó 17 órakor 
kezdődik). Vasárnap: 
Ferencváros-Debrecen ( I I .30 — 
RTLKlub). 

DOMASZÉKIEK A TATAMIN 
A Domaszéki Judo ISE fiataljai 
két versenyen indultak. 
Eredményeik, Budaörs, 
Őrmester-kupa, 1998-99-esek, 
lányok, 24 kg: 1. Mihalovits 
Kincső, 3. Katona Szabina. 
1996-97-esek, lányok, 27 kg: 1. 
Balogh Kinga, 43 kg: 1. Nagy Kitti, 
fiúk, 27 kg: 2. Kószó Benedek, 3. 
Négyökrű Martin, 33 kg: 1. 
Mihalovits Botond. 1995-ösök, 
lányok, 36 kg: 1. Fenesi Vivien. 
1994-esek, fiúk, 55 kg: 1. Fenesi 
Roland. 1993-asok, 40 kg: 1. 
Kószó Flóra. 
Budaörs-kupa, 1998-99-esek, 
lányok, 24 kg: 1. Katona, 
1996-97-esek, lányok, 27 kg: 1. 
Balogh, 43 kg: 1. Nagy, fiúk, 27 
kg: 3. Négyökrű, 33 kg: 1. 
Mihalovits B. Diák C, lányok, 36 
kg: 1. Fenesi V. Diák B, fiúk, 55 
kg: 1. Fenesi R. Felkészítő: Szabó 
Miklós. 

SZENTESI SIKER 
A teke NB II-ben: Szentesi 
VTE-Tiszakécske 6:2 
(3093-2977). A szentesi 
pontszerzők: Kovács I. 565 (új 
pályacsúcs), Szabó L. 532, 
Kormányos I. 500, Mát 497 fával. 

PULZUS-FOGLALKOZÁS 
A szegedi Pulzus-klub ma 10 
órától tart foglalkozást az 
újszegedi ligetben. 
A szegedi Fiesta Tánc Kht. 
táncosai több versenyen is 
indultak. Eredményeik, 
Nyíregyháza, junior II. D, 
standard táncok: 1. Suti András 
Zsolt, Tóth Evelin. Nagykapos 
(Szlovákia), junior I ID, 
standard: 1. Suti, Tóth, felnőtt 
B, latin-amerikai: 4. Suti, Tóth. 
Ifjúsági D, standard: 2. Czellár 
Balázs, Elekes Klaudia, latin: 1. 
Czellár, Elekes. Székesfehérvár, 
junior II. D, standard: 1. Suti, 
Tóth, ifjúsági D, standard és 
latin: 4. Czellár, Elekes. Felnőtt 
D, standard: 7. Czellár, Elekes. 
Eger, ifjúsági, D, standard: 5. 
Czellár, Elekes, latin: 3. Czellár, 
Elekes. Felkészítők: Lengyel 
Zoltán, Pálinkó Lujza. 

TÉLI-KUPA MAKÓN 
Makón ismét megrendezi a helyi 
önkormányzat a Téli-kupa 
kispályás labdarúgótornát. Az 
eseményre két kategóriában, az 
amatőr és a 35 év felettiben lehet 
nevezni. A tornán NB-s 
bajnokságban játszó labdarúgók 
nem vehetnek részt, nevezni 
november 30-áig lehet a makói 
polgármesteri hivatal 
közoktatási osztályán (Makó, 
Széchenyi tér 22.). A 
kupasorozat december 4-én 
kezdődik, és szombati, valamint 
vasárnapi játéknapokat 
tartalmaz. Érdeklődni a 
következő telefonszámokon 
lehet: 06-62-511-871 vagy 
06-30-337-8958. 

Nemzetközi focikupa 
Ötödik alkalommal rendezik meg a Kelme-Karácsonyi-kupa kispályás 
labdarúgótornát. A szegedi Topolya sori sportcsarnokban december 
15. és 18. között tartandó viadalra huszonnyolc együttes nevezését fo-
gadják el a szervezők. Jelentkezni a szegedi Uhlsport márkaboltban le-
het (Kálvária sgt. 7.) személyesen, az érdeklődök 10 és 17 óra között a 
06-62-317-966-os, vagy a 06-30-410-9099-es számot hívhatják. 

Arénahangulat a várban 

Vörös Gabriella múzeumigazgató házigazdaként köszöntöt te a megjelenteket Fotó: Káinok Csaba 

Szegeden manapság a nagybetűs csapat a kézilabdásokat jelenti. A 
népszerű klub három és fél évtizedes történetéről Szegeden a Móra 
Ferenc Múzeum várépületében tekinthető meg kiállítás. 

Ma 18 órától rangadót vív a Szeviép 

A Diósgyőr érkezik 

Ledolgozták a hátrányt 


